
ZARZĄDZENIE NR 15.2018 

  STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Wydziału Komunikacji i Dróg 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listo-

pada 2015 r. zmienionego uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r., Nr 128.2016  

z dnia 29 grudnia 2016 r. oraz Nr 18.2018 z dnia 16 lutego 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57.2015 z dnia 15 września 2015 r. w sprawie regulaminu we-

wnętrznego Wydziału Komunikacji i Dróg zmienionym zarządzeniem Nr 44.2016 z dnia 20 

grudnia 2016 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w pkt 1: 

 

a) po lit. w dodaję lit. w
1
-w

3
 o brzmieniu: 

 

„w
1
) wydawanie zaświadczenia o dokonaniu wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzą-

cych stację kontroli pojazdów – art. 83aa, 

w
2
) prostowanie wpisu do rejestru – art. 83ab ust. 1, 

w
3
) wzywanie przedsiębiorcy do uzupełnienia wniosku o wpis – art. 83ac ust. 2,”, 

 

b) po lit. y dodaję lit. y
1
 o brzmieniu: 

 

„y
1
) wykreślanie przedsiębiorcy z rejestru przedsiębiorców prowadzących stację kontroli po-

jazdów – art. 83bb ust. 2,”; 

 

2) w § 1 pkt 2: 

 

a) po lit. l dodaję lit. l
1
 o brzmieniu: 

 

„l
1
) prostowanie z urzędu wpisu zawierającego oczywiste błędy lub niezgodności ze stanem 

faktycznym – art. 28a,”, 

 

b) po lit. cc dodaję lit. cc
1
 o brzmieniu: 

 

„cc
1
) wyznaczanie terminu usunięcia stwierdzonych naruszeń – art. 45 ust. 1a,”, 

 

c) po lit. dd dodaję lit. dd
1
 o brzmieniu: 

 

„dd
1
) skreślanie przedsiębiorcy z rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia 

kierowców – art. 45a,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2018 r. 


